C.C.T.S. SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBICO — DECRETO N2 2098/08
CONCURSO PUBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICION PARA CARGOS DE LA
ALTA DIRECCION PUBLICA — SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION
ACTAN? 3 - CC

En la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, a los 11 dias del mes de octubre de 2019, en
la sede de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, Perti 151, Planta Baja, siendo las 17:30
horas, comparece el Coordinador Concursal designado mediante Resolucién SEP N2 242/2019
a los efectos previstos en el articulo 31 de la Resolucién N2 82-E/2017 de la SECRETARIA DE
EMPLEO PUBLICO del 25 de agosto de 2017, para la cobertura de los siguientes cargos con

Funcién Ejecutiva de la Alta Direccién Plblica pertenecientes al Sistema Nacional de Empleo

Publico (SINEP) que a continuacion se detallan:

grpicégzlgif'zsno” DR kA B 11} PROFESIONAL | 2019-019741-SGOMOD-P-FE-III-B
COORDINADOR DE GESTION

DOCENTE Y VINCULACION B v PROFESIONAL | 2019-019740-SGOMOD-P-FE-IV-B
INSTITUCIONAL

Por su parte, en caracter de veedor se encuentra presente, el Sr. José CAO BOUZAS DNI

N° 14.010.627 por parte de UNION DEL PERSONAL CIVIL DE LA NACION.

Se deja constancia de que han sido oportunamente invitados a designar UN (1) veedor
titular y su suplente ante el Comité de Seleccién, la ASOCIACION DE TRABAJADORES DEL
ESTADO, el INSTITUTO NACIONAL DE LA MUIER, segun lo estipulado en los art. 17 y 18 de la

Resolucién N° 82 E/2017, sin que hubiera comunicacién respectiva al dia de la fecha.

Iniciada la reunién se procede a analizar el siguiente orden del dia:

1. Analisis de los datos declarados por los Aspirantes.
2. Conformacion de la ndmina de Aspirantes Inscriptos y detalle de aquellos que hayan

sido excluidos y la causal de dicha exclusién.

Luego de un exhaustivo andlisis, la Coordinacién Concursal resuelve:
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1. Elaborar la némina de la totalidad de aspirantes inscriptos conforme se detallan en el
ANEXO | a la presente acta.

2. Conformar la némina de Aspirantes Inscriptos al concurso a las personas que se
consignan en el ANEXO li, que forma parte de la presente acta.

3. Conformar la ndmina de Aspirantes Excluidos con indicacién de la correspondiente
causal, que se consignan en el ANEXO Il, debido a las fundamentaciones que se

explican en cada caso en particular.

Asimismo, se deja constancia que el Acta de Postulantes y el cierre de Inscripcion sera llevado
a cabo por la Coordinadora Concursal el dia 16 de octubre del corriente a las 17hs, en Peru
151, PB, CABA, quedando notificados por medio de la presente los veedores designados por

parte de LA UNION DEL PERSONAL CIVIL DE LA NACION.

Siendo las 18:00 hs se da por finalizado el acto en plena conformidad.

Melisa Melia
Coordinadora Concursal




ANEXO |
Totalidad de Inscriptos

DIRECCION DE GESTION DE LA CAPACITACION

ALARCON Diego DNI 30407953
AVENDANO Mariela Antonella DNI 33738363
BENTEO Matias Agustin DNI 42536340
BRECHNER VEGA Macarena Brenda DNI 31973970
BUSTOS Natalia Soledad DNI 28873513
CALI Ariel DNI 29292522
CORENGIA ANGELA DNI 23080719
DEMICHELLI VALERIA PAOLA DNI 33530303
DIAZ DE VIVAR Maria Luz DNI 21109802
ESCUDERO Matias Ezequiel DNI 27000449
FIEL Maria Victoria DNI 33597118
FIORILLO MARIELA DNI 26998842
GENTILE Adriana DNI 37849736
KINSBRUNNER Diego DNI 25495871
NICOLETTI MARINA HAYDEE DNI 28193931
NUNEZ Justo Marcelo DNI 20668820
PADILLA Julio Gustavo DNI 33659466
RODRIGUEZ Silvina DNI 24891825
SANCHEZ Maria Virginia DNI 32968146
SOTELO Anabella DNI 35202457
VAZQUEZ WIDMER Pablo Javier DNI 34645271
ZUK Maria Liliana DNI 16223215

COORDINADOR DE GESTION DOCENTE Y VINCULACION

AVENDANO Mariela Antonella DNI 33738363
BATISTA Raul Eduardo DNI 31910479
BENTEO Matias Agustin DNI 42536340

BRECHNER VEGA Macarena Brenda DNI 31973970
CALI Ariel DNI 29292522

CAMPAGNA MAURO DNI 31175584

CANESA Luciana DNI 30512136

CARABAJAL RAMIREZ José Gustavo DNI 33579110
CEDENO SANCHEZ Pedro Jose DNI 19076167
CORENGIA ANGELA DNI 23080719
DEMICHELLI Valeria Paola DNI 33530303
DIAZ DE VIVAR Maria Luz DNI 21109802
DITTLER POMA Daiana Florencia DNI 34014409
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ESCUDERO Matias Ezequiel DNI 27000449
FIORILLO MARIELA DNI 26998842
GARRO Luis Gastén DNI 39089650
MANDRILE Brunella DNI 39174197
NICOLETTI MARINA HAYDEE DNI 28193931
NUNEZ Justo Marcelo DNI 20668820
PADILLA Julio Gustavo DNI 33659466
RODRIGUEZ Silvina DNI 24891825
RODRIGUEZ GARCIA Cecilia DNI 29904339
SUAREZ Edith Mabel DNI 29491474
TARIFA DE PENNISE Victoria del Valle DNI 13514154
VAZQUEZ WIDMER Pablo Javier DNI 34645271
VIDAL OSCAR DANIEL DNI 34738205

Melisa Melia
GCoordinadora Concursal




Némina de Aspirantes Inscriptos

ANEXO Il

DIRECCION DE GESTION DE LA CAPACITACION

BRECHNER VEGA Macarena Brenda DNI 31973970
CAMPAGNA MAURO DNI 31175584
CEDENO SANCHEZ Pedro Jose DNI 19076167
CORENGIA ANGELA DNI 23080719
DIAZ DE VIVAR Maria Luz DNI 21109802
RODRIGUEZ GARCIA Cecilia DNI 29904339

TARIFA DE PENNISE

Victoria del Valle

DNI 13514154

COORDINADOR DE GESTION DOCENTE Y VINCULACION INSTITUCIONAL

BRECHNER VEGA Macarena Brenda DNI 31973970
BUSTOS Natalia Soledad DNI 28873513
CORENGIA ANGELA DNI 23080719
DIAZ DE VIVAR Maria Luz DNI 21109802
KINSBRUNNER Diego DNI 25495871
ZUK Maria Liliana DNI 16223215
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Melisa Melia
Goordinadora Concursal




Alarcon

ANEXO Il

Némina de Aspirantes Excluidos

Diego

DIRECCION DE GESTION DE LA CAPACITACION

DNI 30407953

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacidn:

* Especializacién Avanzada.

¢ Experiencia Laboral atinente a la funcion a
desarrollar posterior a la titulacion.

¢ Lectura y comprensién de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcion o
puesto.

Avendafio

Mariela
Antonella

DNI 33738363

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

e Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.

benteo

matias agustin

DNI 42536340

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacioén:

» Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
» Especializacién Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcidn a
desarrollar posterior a la titulacion.

 Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

Cali

Ariel

DNI 29292522

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

* Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
* Especializacion Avanzada. _
 Experiencia Laboral atinente a la funcidn a
desarrollar posterior a la titulacion.

¢ Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

DEMICHELLI

VALERIA
PAOLA

DNI 33530303

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion: '
« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

Escudero

Matias
Ezequiel

DNI 27000449

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

= Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
« Especializacién Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.
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DIRECCION DE GESTION

* Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
* Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
Fiel Marfa Victoria | DNI 33597118 | ESpecializacion Avanzada. y

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.
* Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
* Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
* Especializaciéon Avanzada.
« Experiencia Laboral atinente a la funcién a

FIORILLO MARIELA | DNI2699sgaz |desarrollar posteriorala titulacién.
¢ Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.
« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.
¢ Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
e Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
e Especializacion Avanzada.
* Experiencia Laboral atinente a la funcién a

Getile adiais DNI 37849736 desarro_llar Posterior a _Ia tit_ulacién. '
» Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.
« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.
e Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:
MARINA * Experiencia Laboral atinente a la funcién a

NICOLETTI HAYDEE DNI 28193931 | yesarrollar posterior a la titulacién.
* Experiencia en coordinacién de equipos de
trabajo.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:
e Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

Nufiez it Marcelo | DNIBDBESEDS |© L © e AVOZACA, y

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.
 Experiencia en coordinacién de equipos de
trabajo.
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DIRECCION DE GESTION DE LA CAPACITACION

Apiit .
« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

» Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.

padilla

julio gustavo

DNI 33659466

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
» Especializacidon Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcion a
desarrollar posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

« Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcion o
puesto.

Rodriguez

Silvina

DNI 24891825

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

Sanchez

Maria Virginia

DNI 32968146

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
« Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacién.

« Experiencia en coordinacioén de equipos de
trabajo.

Sotelo

Anabella

DNI 35202457

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
« Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcion a
desarrollar posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

« Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.

Vazquez
Widmer

Pablo Javier

DNI 34645271

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Especializacion Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacion de equipos de




DIRECCION DE GESTION

LA CAPACITACION

trabajo.
 Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

* Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.

AVENDANO

Mariela
Antonella

DNI 33738363

No declara cumplir con los requisitos excluyentes

COORDINADOR DE GESTION DOCENTE Y VINCULACION INSTITUCIONAL

detallados a continuacién:

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.

* Experiencia en coordinacién de equipos de
trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

¢ Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.

BATISTA

raul eduardo

DNI 31910479

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
* Especializacién Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.

* Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

BENTEO

matias
agustin

DNI 42536340

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

» Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
* Especializacion Avanzada.

 Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacién.

* Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

CALI

Ariel

DNI 29292522

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

= Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
* Especializacién Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacién.

 Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

CANESA

Luciana

DNI 30512136

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
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AN DOCENTE Y VINCULACION INSTITUCIONAL

' Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

« Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcion o
puesto.

CARABAJAL
RAMIREZ

José Gustavo

DNI 33579110

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
« Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcion a
desarrollar posterior a la titulacion.

« Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

DEMICHELLI

VALERIA
PAOLA

DNI 33530303

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.

DITTLER POMA

Daiana
Florencia

DNI 34014409

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
« Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcion a
desarrollar posterior a la titulacién.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

ESCUDERO

Matias
Ezequiel

DNI 27000449

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
« Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcion a
desarrollar posterior a la titulacion.

» Experiencia en coordinacién de equipos de
trabajo.

FIORILLO

MARIELA

DNI 26998842

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

» Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
« Especializacion Avanzada.

« Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacién.

« Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

« Utilitarios Informéticos de nivel intermedio.

« Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.
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COORDINADOR DE GESTION DOCENTE Y VINCULACION INSTITUCIONAL

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

e Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
» Especializacion Avanzada.

* Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.

* Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

e Utilitarios Informéticos de nivel intermedio.

¢ Lectura y comprensién de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

* Especializacion Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.

MANDRILE Brunella DNI 39174197 |« Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

e Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:

MARINA » Experiencia Laboral atinente a la funcion a

GARRO Luis Gaston | DNI 39089650

NICOLETTI HAYDEE ] 283239 desarrollar posterior a la titulacion.
* Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
 Especializacién Avanzada.
» Experiencia Laboral atinente a la funcion a
NUNEZ Justo DNI 20668820 desarrolllar !Josterior a .Ia tit‘ulacién. .
Marcelo » Experiencia en coordinacion de equipos de

trabajo.

« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.

* Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.

No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:

e Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
PADILLA julio gustavo | DNI 33659466 | Especializacion Avanzada.

» Experiencia Laboral atinente a la funcién a
desarrollar posterior a la titulacion.

* Experiencia en coordinacién de equipos de




COORDINADOR DE GESTION DOCENTE Y VINCULACION INSTITUCIONAL

trabajo.
« Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcion o
puesto.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
« Especializacion Avanzada.
RODRIGUEZ Silvina DNI 24891825 | = Experiencia Laboral atinente a la funcion a
desarrollar posterior a la titulacion.
« Experiencia en coordinacién de equipos de
trabajo.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
* Especializacion Avanzada.
« Experiencia Laboral atinente a la funcion a
desarrollar posterior a la titulacion.
SUAREZ Edith Mabel | DNI 29491474 |+ Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.
« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.
e Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcion o
puesto.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacion:
« Especializacion Avanzada.
« Experiencia Laboral atinente a la funcién a
VAZQUEZ ‘ desarro!lar ;_Josterior a !a tit_L'JIacién. _
WIDMER Pablo Javier | DNI 34645271 | e Experiencia en coordinacion de equipos de
trabajo.
« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.
« Lectura y comprensién de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcién o
puesto.
No declara cumplir con los requisitos excluyentes
detallados a continuacién:
« Titulo Universitario atinente conforme el perfil.
» Especializacion Avanzada.
« Experiencia Laboral atinente a la funcion a
VIDAL OSCAR DNI 34738205 desarro.llar Posterior a .la tit_t’JIacién. _
DANIEL » Experiencia en coordinacién de equipos de
trabajo.
« Utilitarios Informaticos de nivel intermedio.
e Lectura y comprension de texto de al menos UN
(1) idioma extranjero aplicable a la funcion o
puesto.
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Coordinadora cmm.’




